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Lista e Trajnerëve të certifikuar për Sigurinë dhe Shëndetin në Punë sipas Rregullores(MPMS) Nr. 01/2021 për kualifikimin e personave përgjegjës për sigurinë dhe shëndetin në punë, licencimin e kompanive të shërbimeve dhe trajnimeve për sigurinë dhe shëndetin në punë
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	Emri dhe Mbiemri
	Data e leshimit
	Numri i Certifikatës
	Email adresa
	Numri I telefonit

	1
	Minir Curri 
	28.07.2021
	00/1
	bmshpk@gmail.com
	049 757 314

	2
	Ali Bajgora 
	28.07.2021
	00/3
	a.bajgora@eck-edu.org
	049 309 444

	3
	Labinot Bajgora
	28.07.2021
	00/4
	l.bajgora@eck-edu.org
	049 454 541

	4
	Veap Curri
	30.07.2021
	00/6
	veap.curri@gmail.com
	049 833 519

	5
	Ahmet Osmani
	16.08.2021
	00/11
	ahmet_osmani@yahoo.com
	044 257 126

	6
	Burim Morina
	16.08.2021
	00/12
	bmorina@hotmail.com
	044 623 531

	7
	Naser Maliqi
	26.08.2021
	00/14
	naseri2@hotmail.com
	044 445 567

	8
	Ali Hoxha
	26.08.2021
	00/15
	alihoxha@gmail.com
	044 170 046

	9
	Burim Fejzaj
	26.08.2021
	00/16
	burimfejzaj.pcg@gmail.com
	044 668 510

	10
	Mimoza Dugolli
	16.09.2021
	00/19
	mimoza.dugolli@gmail.com
	045 898 987

	11
	Ramadan Hashani
	16.09.2021
	00/18
	h-dani@live.com
	044 663 921

	12
	Mexhid Qyqalla
	16.09.2021
	00/20
	mexhidqyqalla@gmail.com
	049 784 636

	13
	Irfan Peci
	16.09.2021
	00/21
	irfan.peci@hotmail.com
	044 708 693

	14
	Mehreme Zhinipotoku
	28.09.2021
	00/24
	memi_zh@hotmail.com
	044 932 755
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